
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301230 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

9 600 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji byt 2+kk o velikosti 61 m2, který se nachází ve
3. patře moderní novostavby. Tento byt Vás okouzlí svou světlostí
a vzdušností, ideální pro každodenní pohodlí i chvíle odpočinku. K
bytu náleží dva prostorné balkony, kde si můžete vychutnávat kávu
při východu slunce nebo relaxovat při západu.
Součástí bytu je také prostorný sklep o velikosti 5 m2, který nabízí
dostatek místa pro uskladnění všeho potřebného, a parkovací stání
v suterénu, které Vám zajistí pohodlné parkování přímo u domu.
Kvalitní vybavení, na které se můžete spolehnout: dřevěné
podlahy, kuchyňská linka na míru, rekuperace vzduchu pro zdravé
a čerstvé prostředí a moderní bezpečnostní systém pro Váš klid a
pohodu. Dům je skvěle dostupný nejen autem, ale i MHD, přičemž
zastávka je přímo u domu. Rychlá dostupnost do centra města
Vám zajistí veškeré výhody městského života a přitom si budete
moci užívat klidného a příjemného bydlení.

ID inzerátu ESO: 4301230
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900892020
Budova je z: Skelet
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 892020

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


